
UCHWAŁA NR XVI/ 86/2016
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie określenia  kryteriów obowiązujących w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych  i innych form wychowania przedszkolnego, dla których 

Gmina Kotlin jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015r. poz. 
1515 ze zm.)  oraz art. 20c ust. 4 i 6 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2015r. poz. 2156 ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria, przyznaje się każdemu kryterium określoną  liczbę punktów oraz  określa się 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia  kryteriów obowiązujących  na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
prowadzonego do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i  innych  form 
wychowania przedszkolnego, dla których Gmina Kotlin jest organem prowadzącym.

Lp. Kryterium Liczba
punktów

Dokument 
potwierdzający

1. Ilość godzin pobytu dziecka  w przedszkolu/ oddziale 
przedszkolnym/ innej formie wychowania 
przedszkolnego ponad podstawę programową:
- 1 godzina
- 2 godziny
- 3 godziny
- 9 g  - 4 godziny

2
4
6
8

Oświadczenie 
rodzica/ opiekuna 
prawnego w karcie 
zgłoszenia

2. Pracujący zawodowo,  prowadzący gospodarstwo
rolne lub działalność gospodarczą  oboje rodzice
/opiekunowie prawni lub  rodzic /opiekun
prawny samotnie wychowujący dziecko. 10

Oświadczenie 
rodzica/ opiekuna 
prawnego  o 
zatrudnieniu, 
prowadzeniu 
gospodarstwa 
rolnego lub 
działalności 
gospodarczej
w karcie zgłoszenia

3. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do przedszkola/ 
oddziału przedszkolnego/ innej formy wychowania 
przedszkolnego lub szkoły podstawowej w danym 
obwodzie szkolnym

10
Oświadczenie 
rodzica/ opiekuna 
prawnego

4. Miejsce pracy co najmniej jednego z rodziców / 
opiekunów prawnych  kandydata jest na terenie 
Gminy Kotlin

10 Oświadczenie 
rodzica/opiekuna 
prawnego w karcie 
zgłoszenia

5. Oboje rodzice/opiekunowie prawni, rodzic/opiekun 
prawny  samotnie wychowujący dziecko uczący się 
w trybie dziennym

10 Oświadczenie 
rodzica/opiekuna 
prawnego w karcie 
zgłoszenia

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

Id: 5AD85F46-FDE6-4610-BD93-FB4D70E88A47. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Id: 5AD85F46-FDE6-4610-BD93-FB4D70E88A47. Podpisany Strona 2




